檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號五樓

承辦人：蘇冠賓

電話：1999(外縣市02-27208889)轉1412

傳真：02-87884590

電子信箱：DL-00127@bola.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年6月30日

發文字號：府授勞職字第10312276600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：有機溶劑中毒預防部分修正條文、總說明及條文對照表(12276600A00_ATTCH1.pd

f)

主旨：轉送勞動部於103年6月25日以勞職授字第10302007141號

令修正發布「有機溶劑中毒預防規則」部分修正條文、總

說明及條文對照表各一份。

說明：依勞動部103年6月25日勞職授字第10302007145號函辦理

。

正本：臺北市政府各一級機關(臺北市政府勞動局除外)、臺北市勞動力重建運用處、臺

北市就業服務處、臺北市職能發展學院

副本： 2014-06-30
13:51:17

(勞動局代決)

教育局 1030630

*AEAA10337894200*